
Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:425183-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Sprzęt filmowy
2017/S 206-425183

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
ul. Targowa 1/3
Łódź
90-022
Polska
Osoba do kontaktów: Marta Marciniak
Tel.:  +48 422335053
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Faks:  +48 422335058
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ec1lodz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: instytucja kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu filmowego na potrzeby edukacji fimowej.
Numer referencyjny: 488/FDE/PN/2017

II.1.2) Główny kod CPV
32321100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa sprzętu filmowego na potrzeby edukacji filmowej w podziale na
następujące zakresy”: Zakres I – Sprzęt nagłośnieniowy i projekcyjny, zakres II – tablety, zakres III – sprzęt do
realizacji filmów.

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
www.ec1lodz.pl


Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony jako minimalne wymagania wyspecyfikowanego w
poszczególnych zakresach / pozycjach asortymentu w Załącznikach nr 1a, 1b, 1c do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 266 914.73 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SPRZĘT NAGŁOŚNIENIOWY I PROJEKCYJNY
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38652100
38653400
32340000
32342420
31224400
31224810

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi
ul. Targowa 1/3, 90-022 Łódź.

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Projektor multimedialny – 1 szt.
2 Ekran projekcyjny na statywie – 1 szt.
3 Mobilny stolik projekcyjny – 1 szt.
4 Kolumna aktywna szerokopasmowa – 2 szt.
5 Statyw mikrofonowy – 1 szt.
6 Mikser audio – 1 szt.
7 Mikrofon dynamiczny – 1 szt.
8 Komplet okablowania audio – 1 szt.
9 Listwa zasilająca – 5 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: „Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź – Miasto Kultury” (umowa
DKZ-KLT-II.3032.29.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r.) oraz z funduszy UE w ramach projektu pn. "Narodowe
Centrum Kultury Fil.



Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
Sprzęt i asortyment opisany w Załączniku 1a do SIWZ ma być fabrycznie nowy (nie używany), sprawny
technicznie, bezpieczny, kompletny i gotowy do pracy. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań
równoważnych o parametrach nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający
wymaga wniesienia wadium w wys. 270 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
TABLETY
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi
ul. Targowa 1/3, 90-022 Łódź.

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Tablety dla dzieci poniżej 10 roku życia – 15 szt.
2 Tablety dla dzieci powyżej 10 roku życia – 15 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: „Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź – Miasto Kultury” (umowa
DKZ-KLT-II.3032.29.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r.) oraz z funduszy UE w ramach projektu pn. "Narodowe
Centrum Kultury Film.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Sprzęt i asortyment opisany w Załącznikach 1b do SIWZ ma być fabrycznie nowy (nie używany), sprawny
technicznie, bezpieczny, kompletny i gotowy do pracy. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań
równoważnych o parametrach nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 320 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt do realizacji filmów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38651600
32321100
30234500



Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

32341000
32342420
32342450
32342100
18924000
32324600
31224400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
„EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi
ul. Targowa 1/3, 90-022 Łódź.

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Kamera cyfrowa, typ 1 – 2 szt.
2 Zestaw trzech obiektywów filmowych – 2 szt.
3 Wózek kamerowy – 1 szt.
4 Slider – 1 szt.
5 Kran kamerowy – 1 szt.
6 Jazda kamerowa – 1 szt.
7 Statyw typ 1 z głowicą i torbą – 1 szt.
8 Steadicam – 1 szt.
9 Mikrofon typ 5 – 1 szt.
10 Stabilizator bezprzewodowy, typ 1 – 1 szt.
11 Najazdy kablowe, typ 1 – 5 szt.
12 Karta pamięci o pojemności 64 GB – 4 szt.
13 Zestaw skrzyń na kamerę i jej wyposażenie – 1 szt.
14 Statyw, typ 8 – 5 szt.
15 Statyw, typ 9 – 6 szt.
16 Kamera cyfrowa, typ 2 – 5 szt.
17 Statyw z dolną rozpórką, głowicą i torba – 3 szt.
18 Mikrofon, typ 4 – 1 szt.
19 Mikrofon typ 3 (sparowane) – 2 szt.
20 Przenośny mikser dźwięku – 1 szt.
21 Przenośny rejestrator – 1 szt.
22 Ładowarka do przenośnego miksera – 1 szt.
23 Słuchawki typ 1 – 1 szt
24 Tyczka mikrofonowa typ 1 – 1 szt.
25 Osłona przeciwwietrzna – 1 szt.
26 Tyczka mikrofonowa typ 2 – 2 szt.
27 Zestaw mikrofonów bezprzewodowych, typ 6 – 2 szt.
28 Uchwyt elastyczny – 2 szt.
29 Torba – 1 szt.
30 Mikser wizyjny – 1 szt.
31 Kufer transportowy – 1szt.
32 Telewizor 60' – 3 szt.



Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

33 Stojak na telewizor – 3 szt.
34 Przenośne stanowisko charakteryzatorskie – 2 szt.
35 Przewód XLR-XLR 3m – 1 szt.
36 Przewód XLR-XLR 5m – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: „Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź – Miasto Kultury” (umowa
DKZ-KLT-II.3032.29.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r.) oraz z funduszy UE w ramach projektu pn. "Narodowe
Centrum Kultury Fil.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Sprzęt i asortyment opisany w Załączniku 1c do SIWZ ma być fabrycznie nowy (nie używany), sprawny
technicznie, bezpieczny, kompletny i gotowy do pracy. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań
równoważnych o parametrach nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca
zobowiązany jest wnieść wadium w wys. 7 400 PLN.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 155-321458

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 488/FDE/PN/2017

Część nr: 1

Nazwa:
Sprzęt nagłośnieniowy i projekcyjny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:321458-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 488/FDE/PN/2017

Część nr: 2

Nazwa:
TABLETY

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 488/FDE/PN/2017

Część nr: 3

Nazwa:
Sprzęt do realizacji filmów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/10/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
BEiKS BiK Machulski Sp.j.
ul. Pogodna 3
Kraśnik
23-204
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 246 903.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 210 528.49 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu, możliwość
dokonania najpierw oceny ofert, a następnie zbadanie, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona
jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ponadto
jeżeli Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, uchyla się od zawarcia umowy lub
nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może zbadać czy nie
podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu Wykonawca, który złożył ofertę najwyżej
ocenianą spośród pozostałych ofert.
Zamawiający zastrzega sobie, na etapie realizacji umowy, prawo do żądania okazania dokumentów
potwierdzającego, że oferowane produkty opisane w SIWZ posiadają określone normy/certyfikaty/atesty (lub
normy/certyfikaty/atesty równoważne).
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1
ustawy Pzp.
Na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego
otwarto likwidację lub którego upadłość ogłoszono z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości
zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia
wierzycieli przez likwidację majątku upadłego.
W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku przesłanek
wykluczenia Wykonawcy wraz z ofertą składają następujące dokumenty / oświadczenia:
1. Formularz oferty
2. Formularz cenowy
3. Wypełniony w rubryce „Spełnienie wymogu” Opis Przedmiotu Zamówienia
4. Oryginał pełnomocnictwa
5. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ)zgodnie z warunkami SIWZ
6. Informację, czy Wykonawca zrealizuje zamówienie sam, czy przy pomocy podwykonawcy.
Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza zobowiązany będzie do złożenia
dokumentów lub oświadczeń:
1, Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
2. Odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
Ponadto wcelu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenia zamówienia z powodu
okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia:
1. Oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawcy,
którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu albo braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej.
Od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza i który zostanie zaproszony do
podpisania umowy, wymagane będzie wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości
10 % ceny oferty zawierającej podatek (dla każdej z części).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676



Dz.U./S S206
26/10/2017
425183-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 8

26/10/2017 S206
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2017

https://www.uzp.gov.pl/

